dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham (“RUPS”), hak atas pembagian
saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Berdasarkan Akta No. 46/2015 struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan terakhir pada tanggal
Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 87,5
2. Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 12,5
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.200.000.000 120.000.000.000 100,0
Saham dalam Portepel 3.600.000.000 360.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Saham Perdana secara
proforma adalah sebagai berikut :

xiv

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana Setelah Penawaran Umum Saham Perdana
Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 87,5 1.050.000.000 105.000.000.000 73,5
2. Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 12,5 150.000.000 15.000.000.000 10,5
3. Masyarakat(1) - - - 228.571.500 22.857.150.000 16,0
Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 1.200.000.000 120.000.000.000 100,0 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0
Saham dalam Portepel 3.600.000.000 360.000.000.000 3.371.428.500 337.142.850.000
(1) termasuk Program ESA

Program Kepemilikan Saham Perseroan oleh Karyawan melalui Penjatahan Saham untuk Karyawan
(Employee Stock Allocation atau Program ESA)

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan mengadakan Program ESA sesuai dengan Akta
No.46/2015 dan Surat Keputusan Sirkuler Dewan Komisaris Perseroan tanggal 3 Agustus 2015 dan 7 Oktober 2015,
pemegang saham Perseroan telah menyetujui Program ESA dengan jumlah sebanyak 30.000 (tiga puluh ribu) saham
dari Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini.

Tujuan utama Program ESA adalah memberikan penghargaan kepada karyawan sebagai bentuk apresiasi atas
pencapaian kinerja Perseroan sehingga Perseroan dapat memenuhi kriteria sebagai perusahaan yang tercatat
di Bursa Efek.

Pelaksanaan Program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam Peraturan No. IX.A.7, Lampiran Keputusan
Ketua Bapepam dan LK No. Kep-691/BL/2011 tanggal 30 Desember 2011 tentang Pemesanan dan Penjatahan Efek
Dalam Penawaran Umum (“Peraturan No. IX.A.7”).

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini dan
pelaksanaan Program ESA, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum Saham Perdana dan pelaksanaan Program ESA secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana
dan Sebelum Pelaksanaan Program ESA

Setelah Penawaran Umum Saham Perdana
dan Setelah Pelaksanaan Program ESA

Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 87,5 1.050.000.000 105.000.000.000 73,5
2. Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 12,5 150.000.000 15.000.000.000 10,5
3. Masyarakat - - - 228.541.500 22.854.150.000 16,0
4. Karyawan (Program ESA) - - - 30.000 3.000.000 0,0nm

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.200.000.000 120.000.000.000 100,0 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0

Saham dalam Portepel 3.600.000.000 360.000.000.000 3.371.428.500 337.142.850.000
nm : menjadi nol karena pembulatan

Di samping Penawaran Umum Saham Perdana, Pemegang Saham Perseroan, yaitu PT Kino Investindo (“KI”)
(“Pemegang Saham Penjual”) juga akan melakukan Penawaran Terbatas atas saham-sahamnya miliknya sebesar
4% (empat persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Saham Perdana atau sebanyak
57.142.900 (lima puluh tujuh juta seratus empat puluh dua ribu sembilan ratus) saham kepada pihak-pihak tertentu.
Pihak-pihak tertentu yang akan menjadi target penawaran saham dalam Penawaran Terbatas oleh Pemegang Saham
Penjual adalah investor-investor utama, investor-investor internasional jangka panjang, hedge funds, dan wealth
management. Penawaran Terbatas atas saham-saham yang dijual oleh Pemegang Saham Penjual akan dilakukan
di BEI melalui pasar sekunder segera setelah Tanggal Pencatatan.

xv

Dengan dilaksanakannya Penawaran Terbatas, maka susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Terbatas secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah Penawaran Umum Saham Perdana
dan Pelaksanaan ESA namun Sebelum

Penawaran Terbatas

Sesudah Penawaran Umum Saham Perdana,
Pelaksanaan ESA dan Penawaran Terbatas

Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 73,5 992.857.100 99.285.710.000 69,5
2. Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 10,5 150.000.000 15.000.000.000 10,5
3. Masyarakat 228.541.500 22.854.150.000 16,0 285.684.400 28.568.440.000 20,0
4. Karyawan (Program ESA) 30.000 3.000.000 0,0nm 30.000 3.000.000 0,0nm

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0

Saham dalam Portepel 3.371.428.500 337.142.850.000 3.371.428.500 337.142.850.000
nm : menjadi nol karena pembulatan

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Saham Perdana, Program ESA dan Private Placement dapat
dilihat pada Bab I Prospektus ini.

3. RENcANA PENGGUNAAN DANA

Dana hasil dari Penawaran Umum Saham Perdana ini, setelah dikurangi biaya-biaya Emisi, akan digunakan untuk:

• Sekitar 27% akan digunakan oleh Perseroan dan/atau Entitas Anak untuk pembelian/akuisisi merek dan/atau
pembelian/akuisisi aset dan/atau pembelian/akuisisi/penyertaan modal pada perusahaan di industri sejenis
untuk mendukung pertumbuhan inorganik Grup Kino;

• Sekitar 50% akan digunakan oleh Perseroan dan/atau Entitas Anak untuk belanja modal dalam rangka

[…]

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (%)
Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1.  PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 87,5
2.  Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 12,5
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.200.000.000 120.000.000.000 100,0
Saham dalam Portepel 3.600.000.000 360.000.000.000

Penawaran Umum Saham Perdana

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana adalah sebanyak 228.571.500 (dua ratus
dua puluh delapan juta lima ratus tujuh puluh satu ribu lima ratus) saham biasa atas nama yang berasal dari portepel,
atau mewakili sebesar 16,0% (enam belas persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan
setelah Penawaran Umum Saham Perdana.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Saham Perdana secara
proforma akan menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana Setelah Penawaran Umum Saham Perdana
Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 87,5 1.050.000.000 105.000.000.000 73,5
2. Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 12,5 150.000.000 15.000.000.000 10,5
3. Masyarakat(1) - - - 228.571.500 22.857.150.000 16,0
Jumlah Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh 1.200.000.000 120.000.000.000 100,0 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0
Saham dalam Portepel 3.600.000.000 360.000.000.000 3.371.428.500 337.142.850.000
(1) termasuk Program ESA

Program Kepemilikan Saham Perseroan oleh Karyawan melalui Penjatahan Saham untuk Karyawan
(Employee Stock Allocation atau Program ESA)

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan mengadakan Program ESA. Sesuai dengan Akta
No.46/2015 dan Surat Keputusan Sirkuler Dewan Komisaris Perseroan tanggal 3 Agustus 2015 dan 7 Oktober
2015, pemegang saham Perseroan telah menyetujui Program ESA dengan jumlah sebanyak 30.000 (tiga puluh ribu)
saham dari Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini.

Tujuan utama Program ESA adalah memberikan penghargaan kepada karyawan sebagai bentuk apresiasi atas

[…]

Pihak yang bertanggung jawab atas Program ESA dari Perseroan adalah tim pengelola Program ESA yang terdiri
dari corporate secretary dan divisi sumber daya manusia.

Aspek Perpajakan Program ESA

Peserta dapat melakukan transaksi penjualan saham melalui Bursa Efek atau diluar Bursa Efek. Atas pelaksanaan
penjualan tersebut, berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:

- Untuk pelaksanaan penjualan melalui Bursa Efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya 0,1%
(nol koma satu persen) dari nilai transaksi.

- Untuk pelaksanaan penjualan saham diluar Bursa Efek akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari capital
gain yang diterima oleh Peserta.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Saham Perdana ini, dan
dilaksanakannya Program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
sesudah Penawaran Umum Saham Perdana dan pelaksanaan Program ESA, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Saham Perdana
dan Pelaksanaan Program ESA

Setelah Penawaran Umum Saham Perdana
dan Pelaksanaan Program ESA

Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 87,5 1.050.000.000 105.000.000.000 73,5
2. Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 12,5 150.000.000 15.000.000.000 10,5
3. Masyarakat - - - 228.541.500 22.854.150.000 16,0
4. Karyawan (Program ESA) - - - 30.000 3.000.000 0,0nm

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.200.000.000 120.000.000.000 100,0 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0

Saham dalam Portepel 3.600.000.000 360.000.000.000 3.371.428.500 337.142.850.000
nm : menjadi nol karena pembulatan

4

Rencana Penjualan Saham Oleh Pemegang Saham Melalui Penawaran Terbatas (Private Placement)

Di samping Penawaran Umum Saham Perdana sebagaimana disebutkan diatas, KI (“Pemegang Saham Penjual”)
juga akan melakukan Penawaran Terbatas atas saham-saham miliknya sampai dengan sebesar 4% (empat persen)
dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Saham Perdana atau sebanyak 57.142.900
(lima puluh tujuh juta seratus empat puluh dua ribu sembilan ratus) saham kepada pihak-pihak tertentu. Pihak-pihak
tertentu yang akan menjadi target penawaran saham dalam Penawaran Terbatas oleh Pemegang Saham Penjual
adalah investor-investor utama, investor-investor internasional jangka panjang, hedge funds dan wealth management.

Penawaran Terbatas atas saham-saham yang dijual oleh Pemegang Saham Penjual akan dilakukan di BEI melalui
pasar sekunder segera setelah Tanggal Pencatatan. Harga saham Perseroan yang dimiliki Pemegang Saham Penjual,
dengan mempertimbangkan perlindungan kepada pemegang saham publik, akan ditawarkan pada Harga Penawaran.
Biaya yang dikeluarkan dalam Penawaran Terbatas menjadi tanggung jawab sepenuhnya dari Pemegang Saham
Penjual.

Dengan dilaksanakannya Penawaran Terbatas, maka susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Terbatas secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah Penawaran Umum Saham Perdana
dan Pelaksanaan ESA namun Sebelum

Penawaran Terbatas

Sesudah Penawaran Umum Saham Perdana,
Pelaksanaan ESA dan Penawaran Terbatas

Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 4.800.000.000 480.000.000.000 4.800.000.000 480.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. PT Kino Investindo 1.050.000.000 105.000.000.000 73,5 992.857.100 99.285.710.000 69,5
2. Harry Sanusi 150.000.000 15.000.000.000 10,5 150.000.000 15.000.000.000 10,5
3. Masyarakat 228.541.500 22.854.150.000 16,0 285.684.400 28.568.440.000 20,0
4. Karyawan (Program ESA) 30.000 3.000.000 0,0nm 30.000 3.000.000 0,0nm

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0 1.428.571.500 142.857.150.000 100,0

Saham dalam Portepel 3.371.428.500 337.142.850.000 3.371.428.500 337.142.850.000

nm : menjadi nol karena pembulatan

Pada tanggal 24 November 2015, Pemegang Saham Penjual telah menandatangani Perjanjian Lock Up yang
mengatur antara lain: (i) larangan untuk menawarkan, menggadaikan, menjual, berjanji untuk menjual, menjual
atau membeli opsi, atau berjanji untuk menjual atau membeli opsi, memberikan opsi, hak atau jaminan untuk
membeli, meminjamkan, atau dengan cara lain mengalihkan atau memindahkan, secara langsung maupun tidak
langsung, setiap saham biasa Perseroan yang dimiliki atau secara manfaat dimiliki oleh Pemegang Saham Penjual
(“Saham Lock-up”) dan (ii) larangan untuk mengadakan pengaturan swap atau pengaturan lain untuk mengalihkan